N^{ro} 75.

z KRAKOWA DNIA 20 WRZESNIA 1829 ROKU w NIEDZIELĘ.

Z Wrszawy d. 12 Września.

WIADOMOŚCI OD ARMII.

W głównej kwaterze w pałacu Eski-Saray
w Adrianopolu dnia 9/21 Sierpnia 1829 r.

Rozpoznawszy wojska Tureckie pod Selimno i dozwoiliwszy armii odpoczynku w Jamboli zaledwie przez dzień jeden, Wódz Naczelny z podwoionym zapalem, rozpoczął dalsze działania w tej czynnej kampanii.